
Alanya 
Ülkücü İşçi-
ler Derneği 
eski Başkanı, 
Osman Gülmez 
hayatını kay-
betti.Gülmez’in 
cenazesi, 
memleketi 
Kayseri’nin Kocasinan ilçesinde 
defnedildi. Acı haberi sosyal medya 
hesabından duyuran MHP Alanya İlçe 
Teşkilatı eski Başkanı Mustafa Türk-
doğan, “Geçmiş dönem Alanya Ülkücü 
İşçiler Derneği Başkanımız Osman 
Gülmez’in vefatını büyük üzüntüyle 
öğrendim. Allah rahmet eylesin, me-
kanı cennet olsun. Ailesine, sevenlerine 
ve camiamıza sabırlar ve başsağlığı 
diliyorum”dedi. l HABERİ 4’TE
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MEHMET KAYA’nın yazısı 4’te

NE ACAYIP BİR 
DÜNYA SEVGİLİM

MURAT KÜÇÜKGENÇ’in yazısı 2’de

SÜRÜCÜ BELGE 
SINIFLARI

Trendyol Süper Lig’in 6’ncı haftasında 
Galatasaray’ın Fenerbahçe’yi 3-1 yenme-
sinin ardından Alanya’daki sarı-kırmızılı 
taraftarlar takımlarının galibiyetini coş-
kuyla kutladı. l HABERİ 7’DE

Evli ve 1 çocuk babası olan Mus-
tafa K.’nın cansız bedeni Alanya’nın 
Taşatan yolunda bulundu. İlk başta 
kamyonetten atlayarak hayatını kay-
bettiği iddia edilen Mustafa K. ile ilgili 
yeni ve çarpıcı gelişmeler ortaya çıktı. 
Yapılan otopsi sonucunda, Mustafa 
K.’nın ensesinden silahla vurulduğu 
tespit edilerek, olayın şüpheli bir ölüm 
olduğu ortaya kondu.l HABERİ 4’TE

Uzun süredir Alanya’da yaşayan ve 
Türk kültürüne olan sevgisiyle tanınan 
83 yaşındaki Britte Kosing, geçirdiği 
kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. 
Bir süre önce Müslüman olarak ‘Yase-
min’ ismini alan Kosing, 2020 yılında 
kaybettiği eşi, Alman filozof Prof. Dr. 
Alfred Kosing’in yanına defnedildi. 

l HABERİ 5’TE 

Ülkücü camia yasta!

Taşatan’da ölü bulundu!

Alanya’da defnedildi

TURİZMDE MALİYET 
ALTİD Başkanı Burhan Sili, sezonun uzamasıyla otellerin yüzde 80’e varan indirim yapığını, buna 

rağmen maliyet-kur dengesizliği nedeniyle kâr edemediğini belirtti. Sili, sektörde girdi maliyetleri-
nin yüzde 85, kurun ise yüzde 25 arttığını belirterek bir çözüm bulunması gerektiğini vurguladı. 

KRİZİ
Gelen taleplerle sezonun uzama ihti-

malinin arttığını gören turizmciler, 
oda fiyatlarında ekstra indirimlere 
gitti. Antalya’da temmuz ayında 
talep azalınca 2 kişi üç gecelik ko-

naklama bedelini 62 bin 400 TL’den 29 bin 952 
TL’ye düşüren oteller, şimdi aynı odayı 22 bin 
TL’ye satıyor.

‘ALANYA’DA KUR POLİTİKASI VE 
MALİYET SORUNU DEVAM EDİYOR’

Konuyla ilgili açıklama yapan Alanya Turistik 
İşletmeciler Derneği (ALTİD) Başkanı Burhan 
Sili, “Geçen yılın aynı ayına göre turist sayımız 
yüzde 10-15 arttı diyebiliriz. Ama bizim kur po-
litikası ve maliyetlerle ilgili sorunumuz devam 

ediyor. Kurların maliyetlerimiz kadar artmaması 
kârlılığı minimilize ediyor. Geçen yıla göre girdi 
maliyetlerimiz yüzde 85 artmış olmasına rağmen 
döviz kuru yüzde 25 artmış durumda. Biz hâlâ 
kendini çeviren, küçük sıkıntılar yaşasa da bor-
cunu ödeyebilen bir sektörüz, bunu sürdürmek 
istiyoruz” dedi.
l HABERİ 2’DE

Ağır Cezada yargılandı
Alanya’da emlakçılık yapan G.M.’nin, ofisine gelen H.Ö. tarafından masadaki sözleşme-
nin çalındığı ve sözleşmeye ekli imzasız 600 bin TL’lik senedin Mersin’de icraya verildiği 
ortaya çıktı.

Olayla ilgili olarak Alanya 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen davada, emlakçı G.M. 
avukatıyla birlikte duruşmaya katıldı. Tutuksuz 
yargılanan G.M., mahkeme heyetine yaşananları 
anlattı. G.M., “Mahmutlar’da emlak ofisim vardı. 
21 Aralık 2021’de H.Ö., ev satışı için ofisime geldi. 

Masadaki sözleşmeyi çalarak kaçtı. Defalarca ara-
mama rağmen cevap vermedi. Bu olay nedeniyle 
mağdur oldum. Emlak ofisimi kapatalı 4 yıl oldu. 
Suçsuzum” dedi. G.M., ev alacak kişiyi bankadaki 
parasını çekmesi için uyardığını da sözlerine ekledi. 
l HABERİ 3’TE

Duruşma, 5 Şubat 2025 tarihine ertelendi. 

Derbi coşkusu



Bu yıl yüksek fiyatlar nedeniyle kötü 
bir başlangıç yapan turizmci, sezo-
nun uzama umuduyla eylül başından 
itibaren fiyatları yüzde 80’lere varan 
oranlarda düşürdü. Otellere turist 

gelmeye başladı ancak bu kez de kâr oranı düştü. 
Maliyet-kur dengesizliğinden kaynaklı bu durum-

dan yakınan turizmciler “Ya maliyet 
artışları durmalı, ya da kur bu ayarda 
güncellenmeli” ifadelerini kullandı.
Gelen taleplerle sezonun uzama ihti-
malinin arttığını gören turizmciler, oda 
fiyatlarında ekstra indirimlere gitti. An-
talya’da temmuz ayında talep azalınca 
2 kişi üç gecelik konaklama bedelini 
62 bin 400 TL’den 29 bin 952 TL’ye 
düşüren oteller, şimdi aynı odayı 22 bin 
TL’ye satıyor.

‘BORCUNU ÖDEYEBİLEN BİR 
SEKTÖRÜZ’

ALANYA Turistik İşletmeciler 
Derneği (ALTİD) Başkanı Burhan 
Sili turist sayısının geçen yıla göre 
yüzde 10-15 daha fazla olduğunu 
belirterek açıklamasına şu şekilde 
devam etti:

 “GEÇEN yılın aynı ayına göre 
turist sayımız yüzde 10-15 üzerinde diyebili-
riz. Ama bizim kur politikası ve maliyetlerle 
ilgili sorunumuz devam ediyor. Kurların 
maliyetlerimiz kadar artmaması kârlılığı 
minimilize ediyor. Geçen yıla göre girdi ma-
liyetlerimiz yüzde 85 artmış olmasına rağmen 

döviz kuru yüzde 25 artmış durumda. Biz hâlâ 
kendini çeviren küçük sıkıntılar yaşasa da bor-
cunu ödeyebilen bir sektörüz, bunu sürdürmek 
istiyoruz. 

AVRUPA’DAN Türkiye’ye en çok kış 
turisti getiren tur şirketi iflas etti. Buna bağlı 
olarak kış sezonunun beklenenden daha düşük 
geçeceğini düşünüyoruz.” 

l KAYNAK: TURIZM GÜNCEL 
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SÜRÜCÜ BELGE 
SINIFLARI

a)	 Günümüzde sürücü belge sınıfları 
her araç için kullanımına mahsus ve istis-
nai haller hariç her araç özelinde sürücü 

belgesi verilmekte ve bu duruma uygunda 
eğitim verilmektedir.Mesela Sürücü belge 

sınıfları eski sistemde B sınıfı sürücü belgesi 
olan birisi minübüsüde kullanabilmekteydi 
şimdi ise minübüs için ayrı D1 ehliyeti alın-

ması gerekmektedir..
b)	 Eskiden E sınıfı ehliyeti olan kişi 

hem kamyon hemde otobüs kullanılabil-
mekte idi şimdi ise kamyon sınıfı için ayrı C 

sınıfı ehliyet alması gerekmektedir.
c)	 Eski sistemde D sınıfı çekici+Dorse 

ehliyeti olmakta iken günümüzde mev-
cut ehliyetin yanına (E)tipi 750 kg geçen 

römorktan oluşan araçları kullanılabilmek-
tedir.Her ehliyetin yanına römork kullanma 
(E) ehliyeti alınabilmekte,aracınızda ruhsata 
işli ve şartlara uygun çeki demiri bulunması 

kaydıyla kullanabilirsiniz.
d)	 750 kg geçmeyen römorkları ise 

yine şartlara uygun ve ruhsata işli çeki de-
miri varsa herhangi bir belge değişikliğine 

gitmeden kullanabilirsiniz.
e)	 En son gelen değişiklikte ise kafa 

karışıklığını düzeltmek adına,gelen değişik-
lik husus şu şekildedir,mevcut ehliyetle 125 

cc motorsiklet kullanabilmek için sürücü 
kursuna kayıt olmalı alınacak sürüş eğiti-

minden sonra yapılacak MTSK sınavınından 
başarılı olunduğu takdirde,harç ödemeden 
nüfüs müdürlüğüne müracaat edilmekte-

dir.Alınacak A1 sınıfı ehliyetle ticari faaileyet 
yapılamayacağı ve aday sürücülerinde 2 

sene geçmeden müracaat edemeyeceği 
unutulmamalıdır.harç ödemeyi göze alıp 

A2 sınıf ehliyet almak daha mantıklı olacağı 
değerlendirilmektedir.

f)	 Herhangi bir sınıf ehliyet 50 cc 
motorlu bisikletleri ve  4 kw ya kadar elek-
tirkli bisikletleri kullanabilmekte,bunu aşan 
elektrikli bisikletlerde ise en az A1 ehliyet 

gerekmektedir.
Dikkat edilmesi gereken bir diğer husus 

sisteme girileceği için yeteneklerinizin ve 
ihtiyaçlarınızın doğru analizini yaparak ma-

nuel yada otomatik sınıf ehliyet sınıfında 
doğru karar vermektir

                                        Sürücü belgeleri 
ise 

M, A1, A2, A, B1, B, BE, F ve G (10 YIL)
 C1, C1E, C, CE, D1, D1E, D, ve DE (5 YIL) 

geçerlidir bu süre geçirildikten sonra de-
ğiştirilmemesi halinde 2918 sayılı kanunun 

39/3 uyarınca ceza tanzim edilir.
Kullanmış olduğunuz aracın durumuna 
uygun da ehliyet alınabilmektedir.
Mesela otomatik otomobil ve moto-

siklet yada tertibatlı araç olarak ehliyet 
almışsanız normal araç kullanamazsınız,bu 
durum sürücü belgenizin sol alt kısmında 
kod kısmında yazmaktadır.Kod olarak ise 

104 yazar.Buna aykırı davranırsanızda 2918 
sayılı kanun 39/2 uyarınca ceza tanzim 

edilir.
Sürücü belgenizi tertibatlı olarak almış-

sanız bu durumda yine ehliyetinizin sol alt 
kısmında kodlar bölümünde yazmaktadır.

Mesela gözlükle,monoküler vb.ehliyet 
almışsanız gözlükle araç kullanmanız ge-
rekmektedir.Buna aykırı davranırsanız da 

idari para cezasıyla karşılabilirsiniz
Aday sürücülük ise;Bu maddenin yürür-

lüğe girdiği tarihten itibaren ilk defa sürücü 
belgesi alanlar ile herhangi bir sebeple sü-
rücü belgesi iptal edilmiş olup da yeniden 

sürücü belgesi alanlar, belgenin alındığı 
tarihten itibaren iki yıl süreyle aday sürücü 

olarak kabul edilir.
Aday sürücüler araç kullanırken,kırmızı 

ışık ihlali, (3 kez) 0.20 promil üzeri alkollü 
araç kullanmak,toplam puan olarak 75 

puanı geçmesi halinde,hız ihlali(3)kez,sola 
ve sağa dönüş ihlali(3 )kez

3 kez yayaya yol vermeme cezası,kask 
ve emniyet kemeri ihlali (3)kez ihlali duru-

munda ehliyetleri iptal olunur.Tekrar sürücü 
belgesi almaları gerekir.

Aday sürücüler hangi araç olursa 
olsun 0.20 promil üzeri araç kullanamazlar 

otomobil kullanırken 0.20 promil üzeri yaka-
lanırsa ceza tanzim edilmez sürücü belgesi 

iptal edilir.Otomobil cinsi dışı araçla 0.20 
promil üzeri yakalanırsa hem ceza tanzim 

edilir hemde sürücü belgesi iptal edilir.
a) Türk vatandaşlarının dış ülkelerden 

aldıkları sürücü belgeleri ile ülkemizde araç 
kullanmaları;

1) Dış ülkelerden alınan sürücü belgeleri 
ile ülkemize giriş yapıldığı tarihten itibaren 

en fazla 2 yıl süreyle araç kullanılabilir.
2) Altı aydan fazla ülkemizde bulunan-

ların, araç kullanırken sürücü belgelerinin 
dış temsilcilikler veya noter tarafından 

onaylanmış Türkçe tercümelerini sürücü 
belgesi ile birlikte yanlarında bulundurma-

ları zorunludur.
3) İki yılın sonunda ülkemizde araç 

kullanılabilmesi için dış ülkelerden alınan 
sürücü belgelerinin ülkemiz sürücü belgesi 

ile değiştirilmesi zorunludur.
b) Yabancıların dış ülkelerden aldıkları 

sürücü belgeleri ile ülkemizde araç kullan-
maları;

1) Dış ülkelerden alınan sürücü belgeleri 
ile ülkemize giriş yapıldığı tarihten itibaren 

en fazla altı ay süreyle araç kullanılabilir.
2) Altı ayın sonunda ülkemizde araç 

kullanılabilmesi için dış ülkelerden alınan 
sürücü belgelerinin ülkemiz sürücü belgesi 

ile değiştirilmesi zorunludur.
İlgili kanunlar ile ikili ve çok taraflı an-

laşma hükümleri saklı kalmak üzere dış 
ülkelerden alınan sürücü belgelerinin, ül-

kemiz sürücü belgeleri ile değiştirilmesine 
ilişkin usul ve esaslar aşağıda belirtilmiştir:

Bu kişiler Türkiye’de tescil edilmiş ta-
şıtları bir kazanç karşılığı veya ticari amaçla 

süremezler.
Araç kullanma sınıfına uygun sürücü 

belgesine göre araç kullanmak oluşabile-
cek kazalarda sigorta ve tazminat hukuku 
açısından oldukça önem arz etmekdedir.

Kazasız belasız sürüşler diliyorum.
Allaha Emanet olun

MURAT 
KÜÇÜKGENÇ

Dünya Şeker Tüketimine Dikkat 
Haftası etkinliğinde konuşan İstan-
bul Üniversitesi Endokrinoloji ve 
Metabolizma Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Kubilay Karşıdağ, 

“Türkiye’de insanların yüzde 15’inde diyabet yani 
şeker hastalığı var. Yüzde 15’inde de gizli şeker 
hastalığı var. Baktığımız zaman sosyal güvenlik 
kurumu harcamasının neredeyse yüzde 15’i, tek 
başına şeker hastalığı için harcanıyor ve bunlar 
çok yüksek rakamlar. Bir kavram daha var, o da 
kilo fazlalığı. Türkiye’deki insanların 3’te 1’inde 
kilo fazlalığı var. Bunlar olağan üstü yüksek 
rakamlar. Bir süre sonra biz bunların yol açmış 
olduğu sorunlarla başa çıkamamaya başlayacağız. 
Yapmamız gereken en önemli şeylerden bir tanesi 
bunu engellemeye çalışmak. Yani şekeri tedavi 
etmeye çalışmak iyi ama en doğrusu şekeri, gizli 
şekeri ve kilo fazlalığını engellemeye çalışmak. 
Bu üçünün yolu öncelikle şeker ve şekerli şeyleri 
kısmaktan geçiyor. Bir insan doğdu, ölene kadar 
hiçbir şekilde ağzına şeker sürmedi. Herhangi bir 
sorun olmaz. Yani 0’dan 100 yaşına kadar sofra 
şekeri yemesem benim hiçbir eksikliğim olmaz. 
Sofra şekeri, meyve, su, süt, et, peynir gibi değil 
bunları yemezsek olmaz ama sofra şekerini ye-
mezsek hiçbir eksiğimiz olmaz” dedi.Türk Böbrek 
Vakfı Başkanı Timur Erk de, gizli şeker kaynakla-

rına dikkat çekerek, aşırı şeker tüketiminin başta 
böbrek hastalığı olmak üzere birçok hastalığın 
temelini oluşturduğunu belirtti. Erk, “Şeker bağım-
lılık demektir, Türkiye şeker tüketimini azaltmak 
zorundadır. Bu konuda tüm kurumlara, özellikle 
halkımıza büyük görevler düşüyor. Nasıl ki tuz 
tüketimi azalttıysak acilen şeker tüketimini de 
azaltmamız gerekiyor” dedi.

BESLENMEDE UZAK DURULACAK 5 
MADDE

Şekerin ortadan kaldırılması gerektiğine dikkat 
çeken Karşıdağ, “Her şeyden evvel şekeri orta-
dan kaldırmalıyız. Bunu sakın meyvedeki şekerle 
karıştırmayın lütfen. Bunlar farklı kavramlardır. 
Her gün mutlaka üç avuç kadar meyve yemeliyiz. 
Burada ölçü herkesin kendi avucudur. Ama bak-
lavadan veya fruktozla yapılan her şeyden uzak 
durmalıyız. Çok basit bir şey söylemek gerekirse 
beslenme için. 5 şeyden uzak durun diyoruz. Şeker 
ve şekerli gıdalar, burada da kıstas bir gıda hazır-
lanırken içine şeker konulduysa ondan uzak durun. 
Beyaz ekmekten uzak durun, Pirinç pilavından 
uzak durun, Özellikle içine şeker veya fruktoz 
eklenmiş olan içeceklerden uzak durun. Dışarıda 
yapılmış olan ürünlerden mümkün olduğu kadar 
uzak durun hepsi bu. Bunun dışında yiyip içtik-

lerinize dikkat edin. Bunların üstünde olan bir 
şey daha var ki, her gün ne yaparsanız yapın ama 
mutlaka yürüyün. Yaşımıza ve kapasitemize göre 
20 ila 60 dakika arasında yürümeliyiz. Bu gençken 
kasların gelişmesi, ileri yaşta kasların erimeme-
sini için son derece önemlidir. İleri yaşta bizleri 
bekleyen tehlikeler var. Tedavi mümkün ama en-
gellemek daha uygun bir yaklaşım olacak. Özetle 
başta şeker ve kilo fazlalığı olmak üzere birçok 
hastalıktan ve buna bağlı olan kanserden tutunda 
kireçlenmeye kadar birçok hastalığa sadece ve 
sadece başta şeker yemeyerek dikkat edebilir ve 
kendinizi koruyabilirsiniz” dedi. l IHA

Pegasus Hava Yolları, Antalya’dan 
yeni dış hat uçuşu açıkladı.Pegasus 
Hava Yolları, Antalya’dan en yeni dış 
hat noktası Mısır’ın başkenti Kahire’ye 
uçuşlara başlıyor. Antalya-Kahire 
hattında seferlerin 26 Eylül’de başla-
yacağı ve haftada iki frekans olarak 
yapılacağı öğrenildi. 

l KAYNAK: TURIZM GÜNCEL

Alanya’da oteller dolu ama kar yok!
ALTİD Başkanı Burhan Sili, sezonun uzamasıyla otellerin yüzde 80’e varan indirim yaparken maliyet-kur 
dengesizliği nedeniyle kâr edemediğini belirtti. Sili, sektörde girdi maliyetlerinin yüzde 85, kurun ise yüzde 
25 arttığını belirterek bir çözüm bulunması gerektiğini vurguladı.

Burhan SİLİ

Almanlar kışın da gelecek
Almanya’nın önde gelen tur operatörlerinden 

Alltours, Türkiye’de sezonu kasım sonuna kadar 
uzattığını, bazı otellere kışın da misafir getirece-
ğini açıkladı.Almanya’nın en büyük tur operatörü 
TUI’nin ardından beşinci büyük tur operatörü 
Alltours da Akdeniz’deki popüler destinasyon-
larda sezonu kasım ortasından kasım sonuna kadar 
değişen sürelerde uzattı.Orman yangınları, seller 
ve sık sık karşılaşılan aşırı hava olayları nedeniyle 
Akdeniz çanağında sezon dışı dönemler de giderek 
daha önemli hale geliyor. Bu nedenle Düsseldorf 
merkezli tur operatörü Alltours da tıpkı TUI gibi, 
Akdeniz’deki popüler destinasyonlarda sezonu 
kasım ortasına kadar uzatma kararı aldı.

GİRİT’E 24, RODOS’A 9 KASIM’A KADAR 
DEVAM 

Sezonu Yunan Adaları’ndan Girit’te 24 Ni-
san’a, Rodos’ta 9 Kasım’a uzatan Alltours, bu 
destinasyonlara Condor veya Aegean Airlines ile 

Düsseldorf, Frankfurt ve Münih’ten uçuşlar yap-
maya devam edecek.

MAYORKA’YA 12 AY DEVAM EDECEK 
Öte taraftan Alltours, İspanya’nın Balear Ada-

ları’na bağlı Mayorka adasına ise 12 ay kesintisiz 
operasyon yapacak. Şirket, Balear Adaları’nda 12 
ay operasyona müsait bir turizm alt yapısı olduğuna 
dikkat çekiyor.

ANTALYA’YA 300 EK SEFER 
Alltours’un kış ve yaz dönemi için popüler 

destinasyonlarından biri de Türkiye. Bu nedenle şir-
ketin programında yer alan otellerin büyük bölümü 
kasım sonuna kadar, bazıları ise kış döneminde 
bile rezerve edilebilecek. Antalya’ya dönük seya-
hat seçeneğini artırmak isteyen Alltours, sonbahar 
döneminde bu şehre SunExpress ile Almanya, Avus-
turya ve İsviçre’nin 17 havalimanından 300 ek sefer 
planladı. l KAYNAK: TURIZM GÜNCEL

Alman tur operatörü Alltours, Türkiye’de sezonu uzattığını duyurdu. 

Antalya’dan yeni 
dış hat uçuşu

Toplumun yüzde 15’inde gizli şeker var
Türkiye’de toplumun yüzde 15’inde diyabet yani şeker hastalığı, yüzde 15’inde ise gizli şeker bulunuyor.
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1 kişi yaralandı
Gazipaşa’da ciple motosikletin çarpışması sonucu 

meydana gelen kazada, motosiklet sürücüsü yaralandı.
Edinilen bilgiye göre, Gazipaşa Toptancı Hali istika-
metinden şehir merkezi yönüne seyir halinde olan O.K. 
idaresindeki 07 AUK 520 plakalı cip, M.Ö.’nün kullan-
dığı 07 UY 586 plakalı motosikletle çarpıştı. Kazada, 
yaralı motosiklet sürücüsü M.Ö ambulansla Gazipaşa 
Devlet Hastanesine hastaneye kaldırıldı. l IHA  

Fiyatı:6 TL
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Olayla ilgili olarak Alanya 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen davada, 
emlakçı G.M. avukatıyla birlikte du-
ruşmaya katıldı. Tutuksuz yargılanan 
G.M., mahkeme heyetine yaşananları 

anlattı. G.M., “Mahmutlar’da emlak ofisim vardı. 
21 Aralık 2021’de H.Ö., ev satışı için ofisime geldi. 
Masadaki sözleşmeyi çalarak kaçtı. Defalarca ara-
mama rağmen cevap vermedi. Bu olay nedeniyle 
mağdur oldum. Emlak ofisimi kapatalı 4 yıl oldu. 
Suçsuzum” dedi. G.M., ev alacak kişiyi bankadaki 
parasını çekmesi için uyardığını da sözlerine ekledi.

İMZASIZ SENET MERSİN’DE İCRAYA 
VERİLDİ 

Söz konusu imzasız 600 bin TL’lik senedin Mersin İcra Müdürlü-
ğü’ne verildiği öğrenildi.

SANIK: ‘SÖZLEŞMEYİ ÇALANI 
TANIYORUM’

Mahkemede ifade veren sanık H.K. ise 
ofisin içinde olmadığını, dışarıda beklediğini 
belirtti. H.K., “Bu satıştan 5 bin TL alacaktık, 
2 bin 500’ü bana, 2 bin 500’ü Kemal A.’ya ait 
olacaktı. H.Ö.’yü tanıyorum, esnaftır” dedi.

ŞİKAYET DEVAM EDİYOR 
Müşteki avukatı, zararın giderilmediğini ve 

şikayetlerinin devam ettiğini söyledi.

MAHKEME: SENET İNCELENECEK
Mahkeme heyeti, söz konusu senedin aslı 

için Mersin İcra Müdürlüğü’ne yazı yazılmasına ve duruşmanın 5 Şubat 
2025’e ertelenmesine karar verdi. Ayrıca, Kemal A. ve Adem S.’nin tanık 
olarak dinlenmesi kararlaştırıldı.l MEHMET AL

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü koordinesinde yapılan 
çalışmalarda, haklarında yakalama emri bulunan 534 kişi 
gözaltına alındı. Antalya Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü koordinesinde yapılan çalışmalarda hırsızlık suç-
larından 58, dolandırıcılık suçlarından 95, yağma suçlarından 
5, cinsel suçlardan 6, diğer suçlardan ise 370 kişi gözaltına 
alındı. Yakalanan şahıslardan 231’inin kesinleşmiş hapis ce-
zası ile arandığı, 303 kişinin ise ifadesinin alınmasına yönelik 
yakalama emri bulunduğu belirtildi. l MEHMET AL 

Antalya’da kendisinden haber alınamayan 45 yaşın-
daki Rus vatandaşı, kaldığı evde ölü bulundu.Olay, saat 
16.30 sıralarında Antalya’nın Muratpaşa ilçesi Konuk-
sever Mahallesi’ndeki bir binanın 3. katında meydana 
geldi. Pasaport işlemleri için Rusya’ya giden Larysa 
Bekesha, 2 gündür eşi Marsel Gabitov’dan (45) haber 
alamadı. Durumdan endişelenen Bekesha, evine döndü 
ancak kapının açılmaması üzerine çağırdığı çilingir 
kapıyı açtı. Bekesha ve yanında bulunan yakınları eve 
girerek, Gabitov’u yatak odasında hareketsiz bir şe-
kilde yatarken buldu. Olay yerine gelen 112 Acil sağlık 
ekipleri çağırıldı. Sağlık ekipleri yaptığı kontrolde 
Gabitov’un yaşamını yitirdiğini belirledi. Olay, bele-
diye tabibinin ölümü şüpheli bulması üzerine savcılık 
ve Cinayet Büro Amirliği ekiplerine bildirildi. Olay 
yeri inceleme ekipleri, Gabitov’un vücudunda kesici 
ya da delici alet izine rastlamazken, yatak odasında 
çok sayıda alkol şişesi bulunduğunu tespit etti. Rus-
ya’da restoran işlettiği öğrenilen Marsel Gabitov’un 
cansız bedeni, otopsi yapılmak üzere Antalya Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma 
devam ediyor. l IHA

Antalya’nın Manavgat ilçesi Sarılar 
Mahallesi’nde meydana gelen trafik ka-
zasında Hilal T.’nin kullandığı 33 AOU 
531 plakalı otomobil, Sarılar Mahal-
lesi girişinde sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu virajı 
alamayarak takla attı. Kazayı gören diğer 
sürücülerin 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
sürücünün araçta sıkıştığı ve araçta yan-
gın başladığı yönündeki ihbarı üzerine 
olay yerine Antalya Büyükşehir Beledi-

yesi İtfaiyesi Manavgat birimine bağlı 
itfaiye ve kurtarma ekibinin yanı sıra 112 
Sağlık ve Manavgat İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı Sarılar Jandarma Karakoluna 
bağlı ekipler sevk edildi.
KIZINI TESELLİ ETMEYE ÇALIŞTI 

Bu sırada araç sürücüsü ve araçta 
bulunan 2 yolcu kendi imkânları ve çev-
redeki vatandaşların yardımıyla araçtan 
çıktı. Kazada otomobil sürücüsü Hilal 
T. ile otomobilde yolcu olarak bulunan 

Derya T. ve Ilız A. yaralandı. Kazayı 
duyarak olay yerine gelen yaralı genç 
kızlardan birisinin babası, yerde yatan 
kızını kucağına alırken elini sıkı sıkı 
tutarak teselli etmeye çalıştı. Sağlık ekip-
lerinin kızını ambulansa aldığı ana kadar 
elini bir an olsun bırakmadı. Acılı baba, 
kızının ambulansa alınmasının ardından 
ambulansın arkasından hastaneye gitti. 
Yaralılar, 112 sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki müdahalesinin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. l IHA

Emlakçı kadın Ağır Cezada yargılandı
Alanya’da emlakçılık yapan G.M.’nin, ofisine gelen H.Ö. tarafından masadaki sözleşmenin çalındığı ve 
sözleşmeye ekli imzasız 600 bin TL’lik senedin Mersin’de icraya verildiği ortaya çıktı.

Duruşmanın 5 Şubat 2025’e ertelenmesine karar verildi. 

Alman turist boğulma 
tehlikesi geçirdi

Alanya’da Alman turist, 
tatil yaptığı otelin havuzunda 
boğulma tehlikesi atlattı.
Türkler Mahallesi’nde mey-
dana gelen olayda, Sergei 
Janke (65) konakladığı otelin 
havuzunda boğulma tehli-
kesi geçirdikten sonra, otelin 
cankurtaran ekibi tarafından 
havuzdan çıkarıldı. Olay 

yerine gelen 112 Acil Servis 
ekipleri, ilk müdahaleyi yap-
tıktan sonra Sergei Janke’yi 
ambulansla hastaneye gö-
türdü. Burada tedaviye alınan 
Alman turistin hayati tehlike-
sinin devam ettiği bildirildi. 
Olayla ilgili soruşturma baş-
latıldı. 

l IHA

Polisten kaçamadılar

Kızının elini bir an olsun bırakmadı
Manavgat’ta virajı almayarak takla atan araçta 3 kişi yaralandı. Kazayı duyarak olay yerine gelen baba, 
kazada yaralanan kızını kucağına alarak ambulansı bekledi. Baba, kızının elini bir an olsun bırakmadı. 

Manavgat Gençlik Merkezi’nde meydana gelen 
yangın, bir güç kaynağının alev alması sonucu paniğe 
yol açtı. Yangının çıkmasıyla birlikte binayı saran 
yoğun duman, çevredeki vatandaşları endişelendirdi.
Yangın, Manavgat Gençlik Merkezinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Gençlik Merkezi’nde bu-
lunan güç kaynağının alev alması sonucu yangın çıktı. 
Dumanların etrafı sarmasıyla birlikte panik olan va-
tandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbarı üzerine bölgeye Antalya Büyükşehir Belediyesi 
itfaiyesi Manavgat Birimi, Manavgat Emniyet Mü-
dürlüğü ve sağlık ekipleri hızla olay yerine intikal etti. 
Yangın nedeniyle içeriye giremeyen ekipler, maskele-
rini takarak binanın içine girdi. İtfaiye ekipleri, hızlı bir 
müdahale ile yangını büyümeden kontrol altına alarak 
söndürdü. Yangından sonra tüm kapı ve camlar açı-
larak dumanın tahliyesi sağlandı. Yanan güç kaynağı, 
itfaiye görevlileri tarafından bulunduğu yerden söküle-
rek dışarı çıkarıldı. l IHA

Gençlik Merkezinde yangın paniği

Ölü bulundu!



Fiyatı:6 TL
GÜNDEM23 EYLÜL 2024 PAZARTESİ4

NE ACAYIP 
BİR DÜNYA 
SEVGİLİM

MEHMET 
KAYA

Elleri cebinde ıslık çalarak 
yürümek ben de isterdim 

kentin sokaklarında, eğer üs-
tümde bu yalnızlık bu hüzün, 
görmeseydi gözlerim bunca 
haksızlığı yapılan hırsızlıkları, 

söylenen yalanları...
Ne acayip bir dünya, sev-

gilim ne haz belli ne günah, 
ne haram ne helal, ne aşk ne 

sevda ne sevgi...
En çok yalancıların çıkar-

cıların rağbet gördüğü, din 
satıcılarının itibar gördüğü, 
aşağılandığı yoksulluğun 

mazlumluğun, oysa...
Oysa ötekiler bu kadar 

hırsız arsız hak bilmez olma-
salardı, oysa ekmek herkese 

yetecekti gücü elinde 
bulunduranlar bu kadar 

çalmasalardı, gerçek anlatıl-
saydı camilerde...

Mesela gazeteler 
doğruları yazsaydı, eğip 
bükmelerdi gerçekleri, 

yalancıları kutsamasalar 
siyasetçilere alkış tutmasa-

lardı, ayrılmasalardı gerçeğin 
doğrunun peşinden, azıcık 

Allah tan çekinselerdi yemin 
ederim bu kadar çürümüş-
lük yaşamazdı ülke kentler 

insanlar...
Aşk bu kadar ayağa 

düşmez, sevda bu kadar 
kirlenmez ve her gün bir yer-

lerde kadınlar kızlar ölmez 
öldürülmezdi...

Ne acayip bir dünya, pa-
ranın servetin Tanrı yerine 
konduğu, birilerini paran 

kadar konuş dendiği dediği, 
çok alçakça her şey...
Savaşların durmadığı, 

bütün ülkelerin savaşmak 
için üretim yaptığı, ama in-

sanların çoğunun ekmeksiz 
evsiz susuz kaldığı...

Çocukların öldürüldüğü, 
hem de durmadan öldürül-
düğü, annelerin çığlıklarına 

bakılmadığı...
Yine kimi çocukların aç 

bırakıldığı, bundan kimse-
lerin rahatsız olmadığı, evet 
kimselerin rahatsız olmadığı, 

belki bir avuç iyi insan ol-
masa diyeceğimiz insanlar 

var bazı yerlerde iyi ki varlar...
Sığınacak yerin kalmadığı 

bazıları için, hani kardeşiz ya 
sözde nerde kardeşlik, hani 
müminler kardeşti ya imam 
arkadaşlar, nerde o sözünü 

ettiğiniz kardeşlik...
Sen söyle vaiz efendi, sen 

söyle “Allah aşkına nerde 
hangi sokakta İslam’ın sö-

zünü ettiği kardeşlik, neden 
kızıyorsunuz böyle sorulara?

Herkese ekmek olmalı 
diye kavgamız, herkesin 

küçük de olsa bir barınağı 
olmalı, zengin çocukları gibi 

olmasa da, her çocuğun 
karnı doymalı diye kavgamız, 
delice çılgınca sözler bırak-

mamız sokaklara...
Acayip bir dünya işte, ço-

ğunuzun tuzu kuruya herkesi 
öyle sanıyorsunuz, kendi 

karnınız tok ya, herkesin tok 
sanıyorsunuz... Eğer bunlar-

dan haberimiz var diyorsanız, 
size zalimsiniz hakkımız 

doğar kusura bakmayın...
Konuşma hakkı yalnız 

sizin öyle mi, yazma hakkı 
ahkâm kesme hakkı, artık ya-
lanlara tahammülü kalmadı 
kalplerimizin, anlatabildik 

mi efendiler hanımefendiler 
anlatabildik mi diyeceğim de 

hanginize diyeyim?
Madem burası dünya 

madem her kesin yaşama 
hakkı var, madem bütün ya-
salar insanlar kardeştir diyor, 

o zaman...
O zaman Tanrının tak-

simine razı olacaksınız, o 
zaman hakça paylaşalım 

yapma diyeceksiniz hak ha-
kikat diyeceksiniz o zaman...

Yoksa... Yoksa burada ya-
kanınızı bıraksa da hakkına 

el koyduklarınız, öteki tarafta 
yangın yerine dönecek dur-

duğunuz yerler...
Biliyorum kanatır gibi 
sözler ettim,olsun...

Antalya’nın İbradı ilçesi Ormana ve Ürünlü mahallerinde turistlerin ilgi 
odağı olan tarihi “düğmeli evler” restore edilerek turizme kazandırılıyor. Mimari 
tarzından dolayı ‘düğmeli evler’ olarak adlandırılan tarihi evlerin aslına uygun 
restore edilme çalışmaları sürüyor. Bu asırlık yapılar ustalar tarafından kanaviçe 
işler gibi işleniyor.Antalya’nın tarih dolu ilçesi İbradı merkez, Ormana ve Ürünlü 
Mahallesi’nde bulunan 300-400 yıllık düğmeli evler, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı’nın “Taşınmaz Kültür Varlıklarına Yardım Sağlanmasına Dair Yönetmelik” 
kapsamında desteklediği proje kapsamında aslına uygun restore ediliyor. Bu yıl 
İbradı merkez, Ormana ve Ürünlü Mahallelerinde ikişer tane olmak üzere toplam 
6 adet düğmeli ev restore edilecek. Bu evler için ise Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından toplam 7 milyon 400 bin lira hibe desteği verilecek.

TARİHİ DOKU KORUNARAK YAPILIYOR’
Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdür-

lüğü’nün taşınmaz kültür varlıklarına yardım sağlanmasına dair yönetmelik 
kapsamında Antalya Röleve ve Anıtlar Müdürlüğü’nün denetiminde gerçekleşen 
hummalı çalışmalar, tarihi dokuyu koruyarak yapılan restorasyonları ortaya çıka-
rıyor. Bu projeler, sadece tarih severleri değil, aynı zamanda bölge turizmine de 
katkı sağlayacak şekilde tasarlanıyor.

‘DÜNYADA DÜĞMELİ EVLER SADECE BU BÖLGEDE’
Düğmeli evlerin bu çerçevede ele alınması ve yapısal malzemelerinin detaylı 

bir şekilde incelenmesinin literatürlerde görülmediğine dikkat çeken Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Kültür Varlıklarını Koruma 
ve Onarım Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Ali Akın Akyol, “Tüm dünyada düğ-
meli evlerin sadece Akseki ve İbradı bölgesinde bulunduğunu söyleyen Akyol, 
malzeme olarak araştırıldığında duvarlarda, tavanlarda, cumbalarda hangi ağaç 
seçimi tercih edildiğinin kendileri için önemli olduğuna dikkat çekerek şöyle 
devam etti: “Düğmeli evlere baktığımız zaman onları gösteren ağaçlar. Fakat 
burada yapım sisteminde taşlar, ağaçların belli bir hatıl genişliği, yapının üç kata 
kadar ulaşan yapım sistemlerine ait bilgi ve tecrübeyi ustalar zamanında öğren-
mişler biliyorlar ve uygulamışlar. Yapacağımız bilimsel çalışmalar ile düğmeli 
evlerin teknik yönden de tarihini ortaya çıkarmaya çalışıyoruz” dedi. 

‘DÜĞMELİ EVLERE YEİDEN HAYAT VERİYOR’
Bölgede restorasyon işi yapan Selami Bayram Bozkurt, restorasyon mesle-

ğini çocuk yaşta babasından öğrendiğini ve 30 yıldır bu işi yaptığını, özellikle 
düğmeli evlerin restorasyon işini yatığını ve restorasyon mesleğinin babasından 
kalma olduğunu söyledi. Dedesi ve babasının restorasyon ustası olduğunu ve 
kendisinin 3. Kuşak usta olduğunu anlatan Bozkurt, “Kendim babadan kalma 

restorasyon ustasıyım. 3. Kuşak restorasyon ustasıyım. İşimiz eski evleri yeniye 
döndürebilmek, canlandırabilmek ve bir 200-300 yıl daha gidebilmesini sağ-
lamaktır. Bu evler yaklaşık 200-300 yıllık evler. İbradı merkezde 29, Ormana 
mahallesinde bulunan 300 düğmeli evden 49 ve Ürünlü Mahellesinde ise 29 tane 
tescilli düğmeli evler bulunmaktadır. Buradaki düğmeli evlerin en düşüğü 200 yıl 
civarında olup, restorasyonu yapılan evler Kültür ve Turizm Bakanlığının hibe 
desteği ile yapılmaktadır. Kültür ve Turizm Bakanlığı evlerin durumuna ve metre 
karesine göre bir milyon 750 bin liradan başlayıp, 2 milyon 500 bin liraya kadar 
hibe desteği çıkıyor. Denetimlerini bire bir yapmaktadır. Oldukça hassas bir res-
torasyon yapılıyor” diye konuştu. l IHA 

Alanya’nın Cikcilli Ma-
hallesi’nde bulunan 
evinde rahatsızlanarak 
vefat eden Gülmez’in 
cenazesi, memleketi 

Kayseri’nin Kocasinan ilçesinde 
defnedildi. Acı haberi sosyal 
medya hesabından duyuran MHP 
Alanya İlçe Teşkilatı eski Başkanı 
Mustafa Türkdoğan, “Geçmiş 
dönem Alanya Ülkücü İşçiler 

Derneği Başkanımız Osman Gül-
mez’in vefatını büyük üzüntüyle 
öğrendim. Allah rahmet eylesin, 
mekanı cennet olsun. Ailesine, se-
venlerine ve camiamıza sabırlar ve 
başsağlığı diliyorum” ifadelerini 
kullandı. Gerçek Alanya Ailesi 
olarak Gülmez’e Allah’tan rahmet, 
ailesi ve sevenlerine başsağlığı di-
leriz. 
l GÜLŞAH ATAOĞLU

Ülkücü camianın başı sağ olsun!
Alanya Ülkücü İşçiler Derneği eski Başkanı, 
Osman Gülmez hayatını kaybetti.

Osman Gülmez

Alanya Belediyesi tarafından her yıl Dünya Te-
mizlik Günü’nde düzenlenen farkındalık etkinliği 
bu yıl Alanya Kalesi’nde gerçekleştirildi. Oteller, 
dernekler, STK’lar ve öğrencilerin katıldığı etkinlik 
kapsamında 150 kilodan fazla atık toplandı.Her yıl 
eylül ayının üçüncü cumartesi günü kutlanan Dünya 
Temizlik Günü dolayısıyla Alanya’da da farkındalık 
etkinliği gerçekleştirildi. Alanya Belediyesi Temiz-
lik İşleri Müdürlüğü ile Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü’nün öncülüğünde yapılan programa, 
Belediye Başkan Yardımcıları Murat Levent Koçak, 
Abdullah Akbaş, Abdurrahman Kahya, CHP Alanya 
İlçe Başkanı Bülent Kandemir, Belediye Başkan Da-
nışmanları Faruk Konukçu, Nazmi Zavlak, Meclis 
Üyeleri, Temizlik İşleri Müdürü Adem Demir, Çevre 
Koruma Kontrol Müdürü Sevda Çapa, mavi bayraklı 
oteller, dernekler, kurum temsilcileri, STK’lar, öğret-
menler, eko okul projesi öğrencileri ve vatandaşlar 
katıldı. 

ÇÖP TOPLAMA ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Sabah saatlerinde Alanya Kalesi’nde buluşulduk-
tan sonra farklı gruplar halinde Tophane ve Hisariçi 
Mahallelerinde çöp toplama etkinliği gerçekleştirildi. 
Sürdürülebilir çevre olgusunu vatandaşlar arasında 
yaygınlaştırma, çevrenin korunması ve atık yönetimi 
bilincinin oluşturulması gibi pek çok önemli konuda 
farkındalık yaratan etkinlik kapsamında toplanan 

çöpler, Kızılkule önünde bir araya getirildi. Yaklaşık 
2 saat süren çalışma sonucunda 150 kilodan fazla 
atık toplandı. Kızılkule önünde yapılan ikramlar ve 
fotoğraf çekimiyle program sona erdi. Toplanan çöp-
ler ise geri dönüşüme gönderildi. 

KOÇAK: GELECEĞE TEMİZ BİR ÇEVRE 
BIRAKMAK İÇİN BU KONU ÇOK ÖNEMLİ

Alanya Belediye Başkan Yardımcısı Murat 
Levent Koçak etkinliği değerlendirerek, “Bugün, 
Dünya Temizlik Günü kapsamında Alanya’da bir 
etkinlik gerçekleştirdik. Birkaç hedefimiz vardı. 
Kentin temiz tutulması anlamında farkındalık oluş-
turmaya çalışıyoruz. Hem tarihi mekanlara dikkat 
çekiyoruz hem de buraya gelemeyen halkımızın da 
kentimizi nasıl temiz tutması gerektiği konusunda 
bir mesaj vermeye çalışıyoruz. Kentimizin temiz-
liği ile ilgili bu aktivite de bize paydaşlık eden sivil 
toplum kuruluşları, oteller, dernekler, öğrencilerimiz 
var. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Sadece 
Kale Yarımadası’nda iki mahallemizden topladığı-
mız atıklar bunlar. Dolayısıyla bir günde ne kadar 
atığın doğaya kontrolsüz bırakıldığının dikkatini 
çekmek istiyoruz. Halkımızı bu konuda duyarlı ol-
maya tekrar davet ediyoruz. Yaşadığımız kente sahip 
çıkmak, geleceğe daha temiz bir çevre bırakmak için 
bu konu çok önemli” dedi. l HAYAL BAŞAR

150 kilodan fazla çöp toplandı Taşatan yolunda 
ölü bulundu

Alanya’nın Taşatan 
Yolu’nda meydana 
gelen olayda, evli ve 
bir çocuk babası olan 
Mustafa K.’nın can-
sız bedeni bulundu.
İlk başta kamyonetten 
atlayarak hayatını 
kaybettiği iddia edilen 
Mustafa K. ile ilgili 
yeni ve çarpıcı gelişme-
ler ortaya çıktı. Yapılan 
otopsi sonucunda, Mus-

tafa K.’nın ensesinden 
silahla vurulduğu tespit 
edilerek, olayın şüpheli 
bir ölüm olduğu ortaya 
kondu. Olayın ardında 
jandarma ekipleri geniş 
çaplı bir soruşturma 
başlattı. Mustafa K.’nın 
cenazesi, ailesine teslim 
edilerek Tosmur Ak 
Mezarlığı’nda toprağa 
verildi.

l MEHMET AL 

400 yıllık tarih restore ediliyor
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Alanya’da, AEDAŞ tarafından ya-
pılacak tamirat ve bakım çalışmaları 
sebebiyle bugün planlı bir elektrik ke-
sintisi yaşanacak. Elektrik kesintisi saat 
09:00’da başlayacak ve yaklaşık 7 saat 
sürecek olup, elektriklerin saat 16:00 
civarında geri gelmesi bekleniyor.

KESİNTİDEN ETKİLENECEK 
MAHALLELER VE BÖLGELER ŞU 
ŞEKİLDE:

Demirtaş Mahallesi ( Antalya-Mer-
sin Caddesi)

Keşefli Mahallesi
Yeşilöz Denizgüneyi Sazlısu Bölgesi 
l DAMLA ERCIYAS

Britte Kosing (83), eşi Filozof Prof. Dr. 
Alfred Kosing’in Almanya’dan emekli 
olmasının ardından, Türk kültürüne olan 
sevgileri nedeniyle 2000 yılında birlikte 
Alanya’ya yerleşti. 2020 yılında eşi 

Alfred Kosing’i kaybeden Britte Kosing, Kahraman-
maraş depreminde insanların yardımlaşmasından 
etkilenerek İslamiyet’e ilgi duymaya başladı. Bu 
süreçte, müftülükte düzenlenen bir törenle Kelime-i 
Şehadet getiren Britte Kosing, Müslüman oldu ve 
‘Yasemin’ ismini aldı.Konaklı Mahallesi’ndeki 
evinde yaşamını sürdüren Britte Kosing, geçen Salı 
günü saat 06.00 sıralarında geçirdiği kalp krizi so-
nucu hayatını kaybetti.

‘BEKLEMEDİĞİMİZ BİR ANDA ARAMIZDAN 
AYRILDI’ 

Britte Kosing için Cikcilli Yabancılar Mezarlı-
ğı’nda cenaze töreni düzenlendi. Kosing’in yakınları 
ve sevenlerinin katıldığı törende konuşan Alanya 
Türk Alman Derneği (ATAD) Başkanı Fahri Yiğit, 
Kosing’in uzun yılladır derneklerinde üye olduğunu 
belirterek, “Eşi ve kendisi bizim çok sevdiğimiz bir 
üyemizde. Maalesef beklemediğimiz bir anda ara-
mızdan ayrıldı” dedi.

‘YASEMİN BENİM 23 SENELİK CAN 
DOSTUMDU’

ATAD 2. Başkanı ve Britte Kosing’in yakın ar-
kadaşı Fatma Özsüer, ise şunları söyledi: “Türkiye 
ve Alanya aşığı Filozof Prof. Dr. Alfred Kosing’in 
eşi Britte Kosing’i kaybettik. Britte Kosing, Türkiye 
sevdasını inancıyla taçlandırıp Müslüman oldu. 
Britte yani Yasemin benim 23 senelik yakın can dos-
tumdu. Güzelliği ve zarafetiyle derneğimizin saygı 
duyulan bir üyesiydi. Yasemin hanımın son yolcu-
ğunda yanındayız. Allah rahmet eylesin.”Vasiyeti 
üzerine İslami usullere göre gerçekleştirilen cenaze 
töreninin ardından Britte Kosing, dualar eşliğinde 
son yolculuğuna uğurlandı. l IHA

Müslüman olarak veda etti  
Uzun bir süredir Alanya’da yaşayan ve Türk kültürüne olan sevgisiyle tanınan 83 yaşındaki Britte Kosing, 
geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Bir süre önce Müslüman olarak ‘Yasemin’ ismini alan Kosing, 
2020 yılında kaybettiği eşi, Alman filozof Prof. Dr. Alfred Kosing’in yanına defnedildi.

Kısa bir süre önce Müslüman olarak Yasemin adını 
alan Kosing, eşi Alman filozof Prof. Dr. Alfred 
Kosing’in yanına defnedildi.

Elektrikler kesilecek
AEDAŞ tarafından yapılacak 
tamirat ve bakım çalışmaları 
sebebiyle Alanya’da 
elektrikler kesilecek

Amaç sivil toplum
işbirliğini güçlendirmek

Alanya Belediyesi Engelsiz Park ve 
Yaşam Merkezi’nde, Patika Engelsiz Yaşam 
Gönüllüleri Derneği ile ilk dış paydaş top-
lantısı düzenlendi. Toplantı, engelsiz yaşam 
ve sosyal hizmetler alanında sivil toplum 
işbirliğinin güçlendirilmesi amacını taşıyor.
Alanya Belediyesi Engelsiz Park ve Yaşam 
Merkezi, engelli bireylerin yaşam kalitesini 
artırmaya yönelik yeni projeler için önemli 
bir adım attı. Patika Engelsiz Yaşam Gönül-
lüleri Derneği üyeleri ile yapılan toplantıya, 
Belediye Meclis Üyesi Halime Dim Cey-
lan, Belediye Sosyal Yardım İşleri Müdürü 
Hüseyin Doğan, Patika Engelsiz Yaşam 
Gönüllüleri Derneği Yönetim Kurulu Üye-
leri Hürses Ceylan, Can Direkçi, Dr. Erdem 
Demir, Prof. Emine Eda Kurt ve Engelsiz 
Park ve Yaşam Merkezi Sorumlusu Münir 
Altıoğlu katıldı. Engelli bireylerin talepleri 
ve çözüm önerileri tartışılırken, önümüzdeki 
dönemde hayata geçirilecek projeler masaya 
yatırıldı.

İŞBİRLİĞİ VE KATILIMCI YÖNETİM 
VURGUSU

Belediye Başkan Danışmanı Faruk 
Konukçu, katılımcı demokrasi ve işbir-
liği kültürüne vurgu yaparak, “Katılımcı, 
demokratik bir yönetim anlayışını benimsi-
yoruz. Her proje, konunun tüm taraflarıyla 
birlikte şekillendirilmelidir. Patika Engelsiz 
Yaşam Gönüllüleri Derneği’nin, engelli 
vatandaşlarımızın gündelik yaşamını kolay-
laştıran başarılı projeleriyle bugüne kadar 
önemli katkılar sağladığını biliyoruz. Yeni 
dönemde fark yaratacak projelere birlikte 
imza atacağımıza inanıyoruz” dedi.

PATİKA DERNEĞİ’NDEN 
GÖNÜLLÜLÜK ESASIYLA DESTEK

Patika Engelsiz Yaşam Gönüllüleri 
Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Can Di-
rekçi de tüm dernek üyeleri ve gönüllülerin 
Alanya Belediyesi ile yeni dönemde deza-
vantajlı bireylerin ve ailelerinin hayatlarını 
kolaylaştıracak sosyal projelerde işbirliği 
yapmaya hazır olduklarını ifade etti. Di-
rekçi, “Gönüllülük esasıyla, özellikle engelli 
vatandaşlarımızın hayatına dokunacak pro-
jeler için her türlü desteği vermeye devam 
edeceğiz” dedi. Toplantı sonunda, engelli 
bireylerin hayatını kolaylaştıracak projelere 
dair somut adımlar atılması kararlaştırıldı. 
Alanya Belediyesi ve Patika Engelsiz 
Yaşam Gönüllüleri Derneği arasındaki söz 
konusu işbirliği, sosyal sorumluluk alanında 
örnek bir model olarak öne çıkıyor. 
l ERKAN UYSAL

Patika Engelsiz Yaşam Gönüllüleri Derneği ile ilk dış paydaş 
toplantısı düzenlendi.
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 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

ELEMAN
www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire................................ .110
Hızır Acil / Emergency............. .112
Telefon / Phone......................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity.................. 186
Zabıta / Police............................ 153
Vergi / Tax.................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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Fenerbahçe’yi 3-1 mağlup ederek derbinin galibi 
olan Galatasaray’ın bu zaferi, sadece İstanbul’da 
değil, Türkiye’nin farklı köşelerinde de coşkuyla 
kulandı. Alanya’da yaşayan Galatasaraylılar da 
maçın ardındna Hükümet Meydanı Atatürk Anıtı 

önünde toplandı. Atatürk Anıtı önünde toplanan kalabalık grup, 
meşaleler yakarak ve tezahüratlar yaparak galibiyeti kutladı. 
Sarı-kırmızılı atkılar ve flamalar sallayan taraftarlar, araçlarıyla 
konvoylar da oluşturdu. Oldukça coşkulu başlayan kutlama, sa-
ğanak yağışın etkili olmasının ardından sona erdi. 

l GÜLŞAH ATAOĞLU

Alanya Belediyespor’un ev sahipli-
ğinde düzenlenecek olan heyecan dolu 
voleybol turnuvası, Axa Sigorta Efeler 
Ligi’nin güçlü takımlarını Alanya’da 
bir araya getiriyor. 26-28 Eylül tarih-
leri arasında gerçekleştirilecek olan 
organizasyon, Alanya Belediyespor’un 
yeni tesisi olan Alanya 100. Yıl Recep 
Hacıfazlıoğlu Spor Salonu’nda ya-
pılacak. Turnuvaya Spor Toto, Cizre 
Belediye Spor ve Bursa Büyükşehir 
Belediyespor katılacak.Alanya Beledi-
yespor Kulüp Başkanı Faruk Konukçu, 
“Böyle büyük bir organizasyona ev 
sahipliği yapmaktan gurur duyuyo-
ruz. Voleybolun en güçlü ekiplerini 

Alanya’da ağırlayarak, takımımızı en 
iyi şekilde hazırlarken voleybol kültü-
rünü ilçemizde daha da güçlendirmeyi 
amaçlıyoruz. Tüm sporseverleri bu 
heyecana ortak olmaya davet ediyo-
rum” dedi. Voleybol şube sorumlu 
Ayşegül Karaca ise, “Bu turnuva, lig 
öncesi takımların son hazırlıklarını ya-
pacağı çok önemli bir platform. Tüm 
takımların en iyi performanslarını ser-
gileyeceklerine inanıyorum. Alanya’da 
voleybola olan ilginin artması için bu 
gibi organizasyonlar çok kıymetli. Tüm 
taraftarlarımızı destek vermek üzere 
salona bekliyoruz” diye konuştu. 

l HABER MERKEZİ 

 Antalya’nın Kaş ilçesinde düzenlenen Serbest Dalış 2024 Dünya Sualtı Aktiviteleri Konfederas-
yonu (CMAS) 1. Dünya Kupası’nda milli sporcu Görkem Gedik, yarıştığı iki kategoride 1 altın, 1 
bronz madalya kazandı.Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen organizasyona, 5 
farklı ülkeden 24 sporcu katıldı. Kupada milli sporcu Görkem Gedik, sabit ağırlık çift palet kategori-

sinde 82 metreye dalarak birincilik elde etti, sabit ağırlık paletsiz ip desteklide ise 77 metreye inerek 
bronz madalya kazandı. Görkem Gedik, 2-12 Ekim’de Yunanistan’da düzenlenecek Dünya Şampi-
yonası’nda madalya hedeflediğini kaydetti. 

l IHA 

Alanya’da derbi coşkusu
Trendyol Süper Lig’in 6’ncı haftasında Galatasaray’ın Fenerbahçe’yi 3-1 yenmesinin ardından Alanya’daki sarı-kırmızılı taraftarlar 
takımlarının galibiyetini coşkuyla kutladı. Alanya’da Galatasaray taraftarları derbi galibiyetini kutladı. 

Voleybolun efeleri Alanya’da buluşuyor

1 altın 1 bronz kazandı 
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ACI KAYBIMIZ

SAYIN
(HOROSANLI) 

OSMAN GÜLMEZ

BAŞIMIZ SAĞ OLSUN

Milliyetçi harekete hayatı boyunca emek veren, 
Alanya Ülkücü İşçiler Derneği eski Başkanı çok değerli 

Horosanlı Osman Gülmez’i kaybetmenin 
derin üzüntüsü içerisindeyiz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine ve ülkücü camiaya 

baş sağlığı dilerim. 

İsmail Hakkı TURAN- Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü 
Emekli Polis
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